1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04-75
г. Обнинск                                                                 «29» мая 2009 года

О согласовании ликвидации муниципального предприятия
«Управление капитального строительства города»

Рассмотрев предложение Администрации города о согласовании ликвидации муниципального предприятия «Управление капитального строительства города», на основании Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений», утвержденного решением городского Собрания от 16.10.2007 года № 06-48 ( в редакции решения городского Собрания от 13.11.2007 года № 13-49), в соответствии со статьями 28, 41 Устава муниципального образования  «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Согласовать ликвидацию муниципального предприятия «Управление капитального строительства города».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин